



TAMPERE-MANCHESTER HIIPPAKUNNALLINEN RIPPIKOULUYHTEISTYÖ

Risto Korhonen
Johtava oppilaitosteologi, Tampere

YLEISTÄ TAUSTAA

Lähtökohta: v. 2004 solmittu virallinen yhteistyösopimus Tampereen ja Manchesterin hiippakuntien välillä (Huom! Porvoon sopimus vltta 1996)

Ensimmäinen yhteinen rippileiri kesällä 2007 Tampereella

Siitä lähtien yksi yhteisleiri vuosittain (ei v. 2010)

Vuodesta 2012 lähtien yksi yhteisleiri sekä Englannissa että Tampereella



VERTAILUA TAMPERE vs. MANCHESTER

Tampere: 25 leiriläistä leiri/v Englannissa

Manchester: 6-11 nuorta leiri/ v

Yhteistyömalli:

1 Leiri Englannissa: suomalaiset nuoret osallistuvat rippikouluun
Englantilaiset nuoret isoskoulutukseen

2 Leiri Suomessa: suomalaisnuoret tätä nykyä isos- tai apuopekoulutuksessa
Englantilaiset nuoret osallistuvat rippikouluun

Yhteinen rippikoulumalli perustuu Suomen ev.lut. kirkon ohjelmaan
Elämä-Usko-Rukous

VERTAILUA TAMPERE vs. MANCHESTER

Tampere: yli 80% ikäluokasta käy rippikoulun; rkoulu hyvin ”ohjelmoitu” ja resursoitu; isos- ja apuopekoulutus tehokasta; monipuolinen tiedotus; rippikoulu osa nuorisokulttuuria jne.

Manchester: rippikoulu ei organisoitu, ei tilastoitavissa olevia lukuja osall.% rkoulu käydään vaihtelevasti eri ikäisinä, rk ei osa nuorisokulttuuria, ei resursseja = ei leirejä, ei leirikeskuksia, ei yhtenäistä rk-materiaalia, ei nuorisopappeja, ei nuorisonohjaajia tms., ei organisoitua isos- ja apuopekoulutusta



MIKSI YHTEISIÄ RIPPIKOULUJA? TARPEET?

Manchester: Hyvin organisoitu, suunniteltu ja toteutettu rk-malli (suomalainen malli esikuvana); seurakuntien vn- ja nuorisotyölle uutta jäntevyyttä & uusi kulttuuri; resurssien parempi fokusointi; Church of England'in tilanne; uutta materiaalia rk&nuorisotyöhön; koulutus-ammattitaito

Tampere: Uutta ajattelua & uutta oppimista rk- ja nsotyötä vrttn.; jatkuvuus rk-isonen-apuope jälkeen; silmien avautuminen "itsestänselvyyksille"; yhteinen kulttuurinen oppiminen; omien vahvuuksien löytäminen; vuorovaikutus nuoret – aikuiset; vastuuta nuorille; tutkiva työote; spiritualiteetti rikastuu



MITÄ OLEMME OPPINEET?

Yhteinen oppimisprosessi

Isosilla ja apuopettajilla, nuorilla itsellään keskeinen rooli

Kulttuurinen oppiminen

Uusia käytänteitä tai metodeja opetukseen ja oppimiseen
(mm. kulttuuri-illat, "kärsimys ja kuolema", "BB-huone")

Onnistumisen kokemukset

Jatkuvuus, säännöllisyys, tutkiva ote yhteistyön kehittämiseksi

MITÄ OLEMME OPPINEET?

Keep it simple? "Pyhä yksinkertaisuus"

Aikuiset roolimalleina nuorille (erit. Scargill Housessa)

Hyvät perinteet, rituaalit erit. hartaus- ja rukouselämässä



TULEVAISUUDEN SUUNNITELMIA

Vuosittain kaksi yhteisleiriä; toinen UK:ssa toinen Tampereella

Vuoden mittainen isokoulutusohjelma, "ISONEN ON THE ROAD"
joka rakentuu yhdessä

Kaksi vastavuoroista viikonloppuleiriä: toinen UK:ssa, toinen Treella
Säännöllinen yhteydenpito ryhmien välillä Skype/Facebook/Google
Yhteinen leiri kesällä (Tampereella)

Tärkeä lisäelementti erit. "kokeneille" isosille ja/tai apuopeille,
uudenlainen kiinnittyminen seurakuntaan

Työntekijävaihto Tre-Manchester

TULEVAISUUDEN SUUNNITELMIA

Merkittävä tuki kirkon työlle erit. nuorten aikuisten parissa
(NA mahdoll. kehityssuunta tulevaisuudessa)

Kutsumustietoisuus kasvaa, ammattitaito monipuolistuu

Yhteinen tekeminen, yhteinen oleminen, keskinäinen jakaminen,
Työntekijävaihto

Prosessin jatkuva kannattelu – uusia toimijoita mukaan esim. Treen
hpk:n muut seurakunnat - ystävyysseurakuntatasolla



Materiaalia

Yhteinen oppikirja : L.& H. Pruukin “Löytöretki” suomenkielisenä ja englanninkielisenä versiona.

Suomen ev.lut. kirkon Katekismus (suomi/englanti)

NSV-laulukirjan eri versioita, yhteinen laulumoniste suomi-englanti

Leirijumis: suomi-englanti

Markuksen evankeliumi: suomi-englanti

Erillismateriaalia yhteisesti sopien mm. rukousnauha

Englantilaisilla lisäksi oma materiaali (Church of England)

ISONEN ON THE ROAD-HANKE

Mitä nuoret oppivat?

oppinut tuntemaan itseään paremmin

usko Jumalaan on vahvistunut tai löytynyt

oppinut hyväksymään itsensä sellaisena kuin on

ymmärtämään sen, että Jumalalla on suunnitelma meitä jokaista varten

rohkaistunut käyttämään englanninkieltä (suomalaiset)

oppinut ymmärtämään, että vaikka ollaan eri kulttuureista, meitä yhdistää sama usko

itsevarmuus ja itsetunto on kasvanut

